
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ПРИКАЗ

ото. 04, ОИ № 502.

О итогах проведения городского
конкурса по профилактике ДДТТ
«Лего-город»
среди дошкольных образовательных
организаций

В связи с завершением городского конкурса по профилактике ДДТТ
«Лего-город» среди дошкольных образовательных организаций, проводимого
на основании приказа КОиНот 19.03.2024 №298.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами КОиН победителей городского конкурса по
профилактике ДДТГТГ «Лего-город» среди дошкольных образовательных
организаций согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
развития образования КОиН.

Председатель комитета пЧ С.В.Круль



Приложение
к приказу КОиН

ох ое дови №0
Призерыи победители городского конкурса по профилактике ДДТТ

«Лего-город» среди дошкольных образовательных организаций

1 место:
МБДОУ «Детский сад № 158», команда «Лего-патруль», руководители: Анна
Александровна, воспитатель, Панченко Людмила Александровна, воспитатель.

2 место:
1МБДОУ «Детский сад № 16», команда «Леголята», руководители: Викулина
Ольга Александровна, воспитатель Коваленко Екатерина Сергеевна, воспитатель;
2. МБДОУ «Детский сад № 237», команда «Лего-строй», руководитель:
Савушкина Светлана Геннадьевна, воспитатель.

3 место:
1. МБДОУ «Детский сад № 251», команда «Лего-Мир», руководители:
Толстокорова Оксана Викторовна, воспитатель, Игнатенко Екатерина
Николаевна, воспитатель, Розе Татьяна Валерьевна, воспитатель;
2. МБДОУ «Детский сад № 101», команда «Дорожный патруль», руководители:
Гимбор Кристина Сергеевна, воспитатель, Андрющенко Жанна Николаевна,
воспитатель.


